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公益財団法人全日本ボウリング協会　職員

第３回世界シニアボウリング選手権大会

日　本　選　手　団

公益財団法人全日本ボウリング協会　競技者育成部会長



月 日 曜日 時刻

ボール登録

非公式練習

18：00-19：00 チームマネージャーミーティング

  9：00-18：00 公式練習

18：30-19：30 開会式

  8：30-16:30 男子シングルス

17：30-21：00 女子シングルス

8：30-12：00 女子シングルス

12：30-13：30 男女シングルス　準決勝、決勝

13：30 男女シングルス　表彰式

14：30-18：00 男子ダブルス

  8：30-12：00 男子ダブルス

13：00-21:00 女子ダブルス

10：00-13：00 男子チーム戦　第１ブロック

14：00-17：00 女子チーム戦　第１ブロック

17：30-19：00 男女ダブルス　準決勝、決勝

19：00 男女ダブルス　表彰式

  8：30-11：30 男子チーム戦　第２ブロック

12：30-15：30 女子チーム戦　第２ブロック

16：00-17：30 男女チーム戦　準決勝、決勝

17：30 男女オールイベンツ　表彰式

18：00 男女チーム戦　表彰式

  8：30-18:00 男女マスターズ

18：00 男女マスターズ表彰式

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

第3回世界シニアボウリング選手権大会　日程

19 土

20 日


